



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 19.07.2018
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N19-017-0055 0055 - PARKOVIŠTĚ, CHODNÍKY A OPĚRNÁ STĚNA VÝSTAVIŠTĚ ČB

V8 Zemní práce pro překládku kabelu CETIN

<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1 Zemní práce					
1	1000022 Uložení kabelu bez dodávky	75,000m		20,00	1 500,00
2	100002219 Výkop kabelové rýhy 35x80 včetně záhozů a hutněn	75,000m		300,00	22 500,00
3	1000022 Výstražná fólie PVC š=22cm, montáž	75,000m		8,50	637,50
4	100002223 Písek zásypový - kabelové lože, dodávka + montáž 75*0,35*0,2	5,250m3 5,25000		310,00	1 627,50
Zemní práce CELKEM :					26 265,00
CELKEM			Odbytová cena bez DPH		26 265,00

Odbytová cena s DPH

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .